125 Item nota Conradum Landesberck habere 1½ mr. censualem in domo Gerkonis Splithaber, hereditate sua, que hereditas iacet circa fratres^o). Mr. pro 10 mr. exsolvere potest et censem ad hec.

126 Item nota Conradum Setgen habere in domo Iohannis Setgen, sui fratri, tres mr. censuales de censu 6 mr. Iohannis Trugehorn.

^o) Der Eintrag, 4 Zeilen und ein Wort, ist gelöscht und fast nicht mehr lesbar.

^o) Gemeint ist das Dominikanerkloster.

127 Nota Bertoldum Bithsin^p) suis pueris, 4 sunt, suam hereditatem, in qua commansit, resignavit, et in eadem hereditate domina de Brunden[?] habet tres mr. censuales, quas emit a Bertoldo Buthsin^q).

128 Nota Gotkonem dictum Denuil[?] divisionem fecisse cum suis privignis duobus, quos post se dereliquit Her[mannus] carpentarius. De rebus mobilibus tenetur pueris 37 mr. denariorum, deinceps hee due hereditates sunt puerorum medie et domine medie. Inde Gotko pueros tenere debet, donec pervenerunt ad annos discrecionis. De hereditate et de denariis 3½ mr. censuales ipse Gotko distribuere debet, donec pueri venient ad etatem. Medio tempore Gotko reedicare domos debet in fracturis^r).

(14)

(8 v)

129 Nota Tydemannum Clenedinst, Gerhardus[!] Royber, Henricum Stalebyzer et Iohannem Becgemann coram nobis professionem fecisse, quod Iohannes de Lubech cum Henrico Kesemeiger pro pariete, qui iacet inter eos in buda ipsius Kesemeiger, sic quod ipsum parietem Iohannes murare fecit cum suis denariis, sic quod ipse Kesemeiger nec sui successores aliquas fenestras nec foramina facere debent ad suam curiam, nisi sit cum voluntate Iohannis de Lubech^r¹) aut suorum successorum, protestamur. Terra est Kesemeiger, ratione huius Iohannis de Lubech^r¹) marares^s) fecit cum denariis suis.

130 Nota Tydemannum Kuppenhafen obligasse pueris Hermanni molendinitoris suum allodium, situm in libertate civitatis, pro 100 mr. et 20 mr. denariorum. Primo distribuatur census civitatis, et secundo domine Cracgt 6 mr. Deinceps ipse Tydemannus Kuppenhafen, si pueris ipsorum pecuniam infra annum non dederit, tunc pueris 12 mr. de censuales singulis annis de curia pro censu dare tenetur. Actum annum[!] Domini M^oC^oC^oC^o XXXIII in die Omnia 1333 Sanctorum in consistoria contestato.

131 Item nota Iohannem Waltdorp esse separatum a pueris domine sue, sic quod ipse tenetur eis 30 mr. de[nariorum]. Si infra annum pecuniam non dederit, tunc de decem mr. 1 mr. censualem dare debet singulis annis. Hereditas stat indivisa. Int^t) festo Pasche anno Domini M^oC^oC^oC^o XXXIII^t).